Решение собрания участников публичных слушаний
по вопросу  «О результатах публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении  бюджета Артемовского городского округа за 2019 год и  проекта решения Думы Артемовского городского округа  «Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета  Артемовского городского округа  за 2019 год»
15 сентября 2020 года

Заслушав и обсудив доклады Бачуриной О.Г.,  заместителя главы Администрации Артемовского городского округа - начальника финансового управления Администрации Артемовского городского округа, Елены Александровны Курьиной, председателя  Счетной палаты Артемовского городского округа  по отчету об исполнении  бюджета Артемовского городского округа за 2019 год и  проекту решения Думы Артемовского городского округа  «Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета  Артемовского городского округа  за 2019 год»,
[bookmark: _GoBack]участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
1.Рекомендовать Думе Артемовского городского  округа утвердить отчет об исполнении  бюджета Артемовского городского округа за 2019 год и  проект решения Думы Артемовского городского округа  «Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета  Артемовского городского округа  за 2019 год»,  представленный Администрацией Артемовского городского округа.
          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
     3. Направить настоящее решение и  протокол публичных слушаний в Администрацию Артемовского городского округа для рассмотрения и подготовки мотивированного ответа по существу вопросов, поставленных участниками публичных слушаний.

Председательствующий
на публичных слушаниях					                                  К.М.Трофимов